

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแซงเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกระแซง อำเภอกันทรลักษ์ - บ้านกุดนาแกว หมู่ที่ ๓ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ.กระแซงเหนือ ม.๑ ต.กระแซง อ.กันทรลักษ์ - บ้านกุดนาแกว ม.๓ ต.ภูฝ้าย อ.ขุนหาญ จ.ศรีสะเกษ

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,730,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) .....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 17 มีนาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 4,497,633.07 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 อานัติ สาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

16 มีนาคม 2566 17:00:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแจะเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกะแซง

อำเภอ/จังหวัด

อำเภอโกนารักษ์ - บ้านกุดนาแกว หมู่ที่ ๓ ตำบลภูฝ้าย อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม                                                                                                 |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานดิน (EARTHWORK)                                                                                                     |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ                                                                                                    |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>ไหล่ทาง                                                                                       | ตร.ม. | 863.000   | 1.78         | 1,536.14   | 1.3624 | 2.42                 | 2,092.83   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง                                                                                                 |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                                                  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)                                                                                            |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place<br>Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) | ตร.ม. | 6,904.000 | 91.83        | 633,994.32 | 1.3624 | 125.10               | 863,753.86 |
| 3                    | 2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)                                                    | ลบ.ม. | 178.000   | 1,181.48     | 210,303.44 | 1.3624 | 1,609.64             | 286,517.40 |
|                      | 3. งานผิวทาง                                                                                                               |       |           |              |            |        |                      |            |

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

|                                    |                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแซงเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกะแซง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอภูพานพิทักษ์ - บ้านกุดนาแก หมู่ที่ ๓ ตำบลภูผาผาย อำเภอชนบท จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                           |
|                                    | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ                                                                                                      |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                        |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)                                              |       |           |              |              |        |                      |              |
| 4                    | 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง EAP | ตร.ม. | 5,178.000 | 29.58        | 153,165.24   | 1.3624 | 40.29                | 208,672.32   |
|                      | 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)                                                         |       |           |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 3.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)               | ตร.ม. | 5,178.000 | 316.88       | 1,640,804.64 | 1.3624 | 431.71               | 2,235,432.24 |
|                      | 4. งานผิวไหล่ทาง                                                                                       |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                        |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)                                              |       |           |              |              |        |                      |              |

16 มีนาคม 2566 17:00:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแซงเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกะแซง  
อำเภอกันทรลักษ์ - บ้านกุดนาแกว หมู่ที่ ๓ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6                    | 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง EAP | ตร.ม. | 1,726.000 | 29.58        | 51,055.08  | 1.3624 | 40.29                | 69,557.44  |
| 7                    | 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)                                                         |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)                  | ตร.ม. | 1,726.000 | 316.88       | 546,934.88 | 1.3624 | 431.71               | 745,144.08 |
|                      | 5. งานเครื่องหมายจราจร                                                                                 |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 5.1 งานตีเส้นจราจร                                                                                     |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS)                                                                  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร<br>(MARKINGS)                                                                   |       |           |              |            |        |                      |            |
| 8                    | 5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC<br>PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                               | ตร.ม. | 195.000   | 293.62       | 57,255.90  | 1.3624 | 400.02               | 78,005.43  |

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

16 มีนาคม 2566 17:00:17

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแซงเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกะแซง  
อำเภอกันทรลักษณ์ - บ้านกุดนาแกว หมู่ที่ ๓ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                           | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 9                    | 6. งานติดตั้งป้ายจราจร<br>6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ. | ป้าย  | 1.000 | 6,207.78     | 6,207.78 | 1.3624 | 8,457.47             | 8,457.47     |
| รวมราคากลาง          |                                                             |       |       |              |          |        |                      | 4,497,633.07 |

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

16 มีนาคม 2566 17:00:17

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกระแซงเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลกะแซง  
อำเภอกันทรลักษ์ - บ้านกุดนาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

( กนกวรรณ สารปะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อานัติ สาทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พลสิทธิ์ ทองบ่อ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

16 มีนาคม 2566